



  
    Skip to main content
  


  
    
      Toggle navigation
              
    
    PDF-XChange Editor 9 / Plus - Online manuál

    [image: logo]
  

  
    
    	 
        
          
        
      
	
            
                
                Obsah
            
        
	
            
                
                Index
            
        
	
            
                
                Hledat
            
        

  

    
    
	  
      
        
            
        

      
  
      
      
        
            
        

      
  
      
      
        
          
            
              
                
                  
                  
                    
                      
                    
                  
                

              

            

          
  
          
            

            

          
  
        
  
      
  
      
    
  

  

  

    
        
            
                
                    	6 Vytváření nových PDF dokumentů


                    
                        

                    

                
 
            

            

            6.1 Vytvoření PDF ze schránky


            
                


Nová verze 9 umožňuje vytvářet jednoduše nové PDF dokumenty ze schránky operačního systému MS Windows. Při vložení nového obsahu ze schránky PDF-XChange Editor 9 automaticky rozpozná, o jaký typ obsahu se jedná a nabídne uživateli možnost volby typu obsahu, který bude dostupný v novém PDF dokumentu.



Vytvoření PDF ze schránky (Clipboard)

1 Na kartě Soubor vyberte položku Nový dokument > Ze schránky.

2 Pokud tedy do schránky zkopírujete text z aplikace MS Word a pokusíte se vytvořit nový dokument z obsahu schránky, zobrazí se uživateli toto dialogové okno:

[image: ]




Uživatel si tedy může vybrat, zda chce zkopírovaný text přidat do PDF jako obrázek (Metasoubor) nebo jako formátovaný text (Rich Text) nebo jako holý text (Text). Pokud uživatel vybere volbu Rich Text, bude zkopírovaný text vložen jako text se všemi styly a formátováním.




3 Po stisknutí tlačítka OK dojde k vytvoření nového PDF dokumentu ze schránky viz obrázek níže.




[image: ]




            

            
            Copyright © TERAGON SW s.r.o. Kopírování obsahu nebo sdílení odkazů na články nápovědy pouze na základě písemného souhlasu.


        
  
    

    

  
  

  

  
  
  
    
      
        
          ×
          

        

        
        

        
          Close
        

      

    

  


  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
    
    

  
  
  
  
  
  

  
  



